
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 8 KAZBERUK Elżbieta 3 1968 Wrocław DŚL 900

2 13 PALUCH Dorota 368 1961 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 824

3 7 KASPRZAK Regina 65 1964 Jelenia Góra DŚL 784

4 15 ZBOROWSKA Alina 2 1964 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 762

5 9 BIELAK Katarzyna 442 1966 Radom MAZ 728

6 1465 POLANOWSKA Ewa 321 1966 Mirostowice Dolne LBU 713

7 212 LEWANDOWSKA Iwona 352 1964 Łódź ŁDZ 696

8 17 NOWACKA Dorota 159 1966 Kraków MŁP 691

9 1717 OGOŃSKA Iwona 32 1973 Zabrze ŚLS 689

10 1855 RUDNIK Małgorzata 116 1964 Tłuszcz MAZ 678

11 5 ŚLUSARCZYK Izabella 300 1968 Chorzów ŚLS 674

12 1 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 41 1969 Świętochłowice ŚLS 644

13 16 MICHLIK Aleksandra 540 1968 Zielona Góra LBU 624

14 1414 BĄK Teresa 5 1967 Wrocław DŚL 547

15 179 ZDUNEK Małgorzata 505 1971 Warszawa MAZ 477

16 1317 RYBAK Agnieszka 351 1968 Jarzębia Łąka MAZ 395

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

kobiety 50-59 lat - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 KAZBERUK Elżbieta 3:1 3:0 3:0 6
2-4 1 9,-8,9,6 1,3,1 3,4,5 9:1
1-2 2 NOWACKA Dorota 1:3 3:1 3:0 5
3-4 8 -9,8,-9,-6 -12,8,9,7 4,9,7 7:4
1-4 3 OGOŃSKA Iwona 0:3 1:3 3:0 4
2-3 9 -1,-3,-1 12,-8,-9,-7 5,9,8 4:6

4 RYBAK Agnieszka 0:3 0:3 0:3 3
16 -3,-4,-5 -4,-9,-7 -5,-9,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PALUCH Dorota 3:1 3:0 3:0 6
2-4 2 -8,6,7,5 4,5,8 5,8,6 9:1
1-2 2 LEWANDOWSKA Iwona 1:3 3:1 3:1 5
3-4 7 8,-6,-7,-5 -9,4,1,3 -5,8,12,4 7:5
1-4 3 RUDNIK Małgorzata 0:3 1:3 1:3 3
2-3 10 -4,-5,-8 9,-4,-1,-3 8,-6,-4,-8 2:9

4 ZDUNEK Małgorzata 0:3 1:3 3:1 4
15 -5,-8,-6 5,-8,-12,-4 -8,6,4,8 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 KASPRZAK Regina 3:0 3:0 3:0 6
2-4 3 7,6,9 7,5,5 7,1,5 9:0
1-2 2 POLANOWSKA Ewa 0:3 3:1 3:0 5
3-4 6 -7,-6,-9 7,2,-8,5 6,6,2 6:4
1-4 3 ŚLUSARCZYK Izabella 0:3 1:3 3:1 4
2-3 11 -7,-5,-5 -7,-2,8,-5 5,-9,7,3 4:7

4 BĄK Teresa 0:3 0:3 1:3 3
14 -7,-1,-5 -6,-6,-2 -5,9,-7,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ZBOROWSKA Alina 3:0 2:3 3:0 5
2-4 4 5,9,2 -6,-6,8,9,-7 5,14,6 8:3
1-2 2 BIELAK Katarzyna 0:3 3:1 3:2 5
3-4 5 -5,-9,-2 -8,8,5,5 12,-7,4,-9,4 6:6
1-4 3 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 3:2 1:3 3:0 5
2-3 12 6,6,-8,-9,7 8,-8,-5,-5 6,6,2 7:5

4 MICHLIK Aleksandra 0:3 2:3 0:3 3
13 -5,-14,-6 -12,7,-4,9,-4 -6,-6,-2 2:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

kobiety 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

16 cze 09:10 1
Wrocław

16 cze 09:10 1
Jastrzębie-Zdrój

2
Kraków

3
Zabrze

4
Jarzębia Łąka

grupa 2

16 cze 09:10 1
Jelenia Góra

2
Łódź

4
Tłuszcz

3
Warszawa

grupa 3

16 cze 09:10 1
Jastrzębie-Zdrój

2
Mirostowice Dolne

3
Chorzów

4
Wrocław

grupa 4

4
Zielona Góra

3
Radom

2
Świętochłowice



1 KAZBERUK Elżbieta (Wrocław) 261

##

8 LEWANDOWSKA Iwona (Łódź) KAZBERUK Elżbieta 263

5 POLANOWSKA Ewa (Mirostowice Dolne) ZBOROWSKA Alina KAZBERUK Elżbieta

##

4 ZBOROWSKA Alina (Jastrzębie-Zdrój)

3 KASPRZAK Regina (Jelenia Góra) 262 PALUCH Dorota

##

6 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna (Świętochłowice) KASPRZAK Regina PALUCH Dorota

7 NOWACKA Dorota (Kraków) PALUCH Dorota

##

2 PALUCH Dorota (Jastrzębie-Zdrój)

603

I LEWANDOWSKA Iwona (Łódź)

## POLANOWSKA Ewa

II POLANOWSKA Ewa (Mirostowice Dolne) POLANOWSKA Ewa

y KASPRZAK Regina

604

III KRZYSZTOFORSKA Katarzyna (Świętochłowice)

## NOWACKA Dorota ZBOROWSKA Alina

IV NOWACKA Dorota (Kraków)

x ZBOROWSKA Alina

>> >> 2 1

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

kobiety 50-59 lat - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

→I   3:0 (9,10,4)

→x   3:0 (5,2,3)

→II   3:1 (9,8,-8,9)

3:2 (-8,9,5,-8,7)

→III   3:2 (7,8,-8,-8,4)

→y   3:0 (8,7,2)

→IV   3:0 (10,6,9)

TP runda 1 TP runda 2

7-8 5-6

3:0 (6,7,5)

3-4

3:0 (8,9,9)

3:2 (9,5,-8,-8,9)

3:1 (12,-9,9,14)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 13 PALUCH Dorota 368 1961 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 300

2 8 KAZBERUK Elżbieta 3 1968 Wrocław DŚL 278

3-4 1465 POLANOWSKA Ewa 321 1966 Mirostowice Dolne LBU 248

15 ZBOROWSKA Alina 2 1964 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 248

5-6 7 KASPRZAK Regina 65 1964 Jelenia Góra DŚL 222

17 NOWACKA Dorota 159 1966 Kraków MŁP 222

7-8 212 LEWANDOWSKA Iwona 352 1964 Łódź ŁDZ 203

1 KRZYSZTOFORSKA Katarzyna 41 1969 Świętochłowice ŚLS 203

9-12 1717 OGOŃSKA Iwona 32 1973 Zabrze ŚLS 178

179 ZDUNEK Małgorzata 505 1971 Warszawa MAZ 178

5 ŚLUSARCZYK Izabella 300 1968 Chorzów ŚLS 178

9 BIELAK Katarzyna 442 1966 Radom MAZ 178

13-16 1317 RYBAK Agnieszka 351 1968 Jarzębia Łąka MAZ 155

1855 RUDNIK Małgorzata 116 1964 Tłuszcz MAZ 155

1414 BĄK Teresa 5 1967 Wrocław DŚL 155

16 MICHLIK Aleksandra 540 1968 Zielona Góra LBU 155

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

kobiety 50-59 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


